و در انجمن‌ها و جلسات بین‌المللی و علمی شرکت می‌کرد و گاه به سخنرانی در باب تاریخ و فرهنگ ایران مبادرت می‌نمود^(۳۳) اما هیچگاه از نگارش و تصنیف و تألیف دوری نمی‌کرد و در این راستا آثار چاپ‌شده‌ای از ایشان باقی مانده است که اهم آنها عبارتند از:

۵. آثار تألیفی و تصحیحی (کتب و مقالات):

۱. به زبان فرانسه:
- جنبشهای دینی ایران در قرن دوم و سوم هجری، (رساله دکتری)، پاریس، ۱۹۳۷م/اسفندماه ۱۳۱۶ش
- رساله در پاسخ اقتراح یونسکو، مربوط به وظایف دولت در تعلیم و تربیت و علم و فرهنگ برای ایجاد حسن تفاهم بیشتر بین ملل و اقدامات علمی در ادای این وظایف، تهران ۱۳۲۸ش
۲. به زبان فارسی:
- گزارش سفر هند، دانشگاه تهران، ۱۳۲۷ش
- پیشنهاد تهیه مقدمات انعقاد جشن هزاره ابن‌سینا، تهران ۱۳۲۹ش
۳.

- ۱- بخشی از این آگاهیها، پس از گفتگو با چند تن از آشنایان به تاریخ معاصر ایران و اعضای محترم خانواده صدیقی و وابستگان فراهم گردیده است.
- ۲- هفتاد مقاله‌ارمغان فرهنگی به دکتر غلام حسین صدیقی، گردآورده، یحیی مهدوی- ایرج افشار، تهران، انتشارات اساطیر، ۱۳۶۹، ص ۴۲۵.
- ۳- همان کتاب، ص ۴۲۶.
- ۴- عنوان رساله به زبان فرانسوی که در سال ۱۹۳۸م/۱۳۱۷ش، به زیور طبع آراسته شد، از این قرار است:

SADIGHI (GH):

LES MOUVEMENTS RELIGIEUX IRANIENS AU II ET III SIECLE DE L'HEGIRE

PARIS 1938

- ۵- برای تهیه این بند، کتابهای زیر مورد استفاده قرار گرفت:
- مؤلفین کتب جایی «فارسی و عربی» از آغاز چاپ تاکنون، تألیف، خانیابا مشار، تهران، چاپخانه رنگین، ۱۳۴۲، ۶۷۹/۴.